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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M16627702G

2. Emri i subjektit Marjeta Osmani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/04/2021

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi Eventesh; Event Planner & Decor,Paketime, dekore, 
dhurata, dhurata te personalizuara, reklama, stampime, 
evente te ndryshme, dekorime ambjentesh te jashtme, 
dekorime ambjentesh te brendshme, ndricim, lule natyrale, 
artikuj shkollore, pajisje zyrash, kancelari, inagurime, 
gdhendje ne produkte te ndryshme, artikuj festiv, veshje 
popullore, veshje festive, veshje animatoresh. Organizim 
eventesh dhe festash te ndryshme, Inagurime, zbukurim 
qyteti dhe ambjentesh private. Katering, sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme dekorative, lule, 
vazo. Materiale didaktike mesimore. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, 
veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, 
shkolla, institucione etj. Pajisje elektronike hardware & 
softwear TIK. Perpunim druri, gdhendje, stampim. Tregti 
dhe sherbime me bojra. Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Lyerje te te gjitha 
llojeve, fasada dekorative me adeziv, baner. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Peme 
dekorative. Rikonstruksione. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Agjensi Turistike. Sherbime ne fushen e 
Turizmit. Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turne 
dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te 
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makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve. 
Sherbim transporti. Tregtim artikuj promocional. Sherbime 
Interneti. Produkte kozmetike dhe materiale parukerie etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Diber, Peshkopi, Peshkopi, 
Rruga "Tercilio Kardinali", ngjitur me "Hotel Veri" 8301

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: e'Klodit Events
E-Mail: osmani.marjeta1@gmail.com  
Telefon: 0682774225  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-692978-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053583-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Agjensi Eventesh; Event Planner & Decor; ")          u be            
("Agjensi Eventesh; Event Planner & Decor,Paketime, dekore, dhurata, dhurata te 
personalizuara, reklama, stampime, evente te ndryshme, dekorime ambjentesh te 
jashtme, dekorime ambjentesh te brendshme, ndricim, lule natyrale, artikuj 
shkollore, pajisje zyrash, kancelari, inagurime, gdhendje ne produkte te ndryshme, 
artikuj festiv, veshje popullore, veshje festive, veshje animatoresh. Organizim 
eventesh dhe festash te ndryshme, Inagurime, zbukurim qyteti dhe ambjentesh 
private. Katering, sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
dekorative, lule, vazo. Materiale didaktike mesimore. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari, shkolla, institucione etj. Pajisje elektronike hardware & 
softwear TIK. Perpunim druri, gdhendje, stampim. Tregti dhe sherbime me bojra. 
Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
reklamash. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Lyerje te te gjitha llojeve, 
fasada dekorative me adeziv, baner. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Peme 
dekorative. Rikonstruksione. Transport mallrash dhe udhetaresh. Agjensi Turistike. 
Sherbime ne fushen e Turizmit. Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turne 
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dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
agjensive te sigurimeve. Sherbim transporti. Tregtim artikuj promocional. Sherbime 
Interneti. Produkte kozmetike dhe materiale parukerie etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


